Совет Сосновского сельского  поселения

Азовского немецкого национального  района Омской области

РЕШЕНИЕ (проект)
от хх.12.2018                          № хх

О внесении изменений  в Положение об Администрации Сосновского
сельского поселения, утвержденного Решением Совета _Сосновского

сельского поселения Азовского ННМР Омской области от 12.10.2005 № 1-8

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сосновского сельского
поселения Азовского ННМР Омской области,

РЕШИЛ:

1. Пункт 2.1 приложения к решению Совета Сосновского сельского

поселения от 12.10.2005 № 1-8 «Об Администрации Сосновского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области» дополнить подпунктом 19.1 следующего содержания:

«19.1) осуществляет мероприятия по защите прав потребителей,
предусмотренных Законом Российской Федерации от 7 февраля 1992 года №
2300-1 «О защите прав потребителей»;».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также
размещению на сайте Сосновского сельского поселения
www.azov.omskportal.ru  и вступает в силу с момента опубликования
(обнародования).

3. Контроль за исполнением Решения оставляю за  собой.

Глава Сосновского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                       Е.Б. Белов